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Unik mulighed for at prøvekøre CLAAS
maskiner på Agromek

I år er der den unikke mulighed for at prøvekøre et udvalg af CLAAS
læssemaskiner på Agromek i MCH ved Herning.

Under Agromek stiller CLAAS op med en TORION 956 SINUS,TORION 1812 og
SCORPION 741 VP, som kan prøvekøres på CLAAS testbane på et
udendørsområde nær hallerne. Testbanen rummer forskellige opgaver, som
skal udfordre og demonstrere maskinernes kunnen. 

Den smidige CLAAS TORION 956 SINUS, som har udmærket sig ved Agromek
Stars, er en gummiged, der kendes på sit helt unikke drejekoncept. Den styres



både ved alm. ”knæk-styring” og ved at dreje på bagakslen – det giver en
bedre manøvredygtighed og balance. 

Det er også muligt at prøve en CLAAS gummiged i den store serie, ”CLAAS
TORION 1812 er den store model med sine 18 tons arbejdsvægt og 12 tons
tiplast, som virkelig kan få noget få hånden uden at bruge al for meget
energi. Den tilbyder en helt unik køreoplevelse på grund af sin trinløse
transmission, som sikrer lave omdrejninger, lavt brændstofforbrug og stor
komfort for føreren” fortæller Lars Johnsen, salgschef i Danish Agro
Machinery.

På CLAAS testbane under Agromek finder man også teleskoplæsseren
SCORPION 741 VP til afprøvning. Den yder med sin kraftfulde VARIPOWER
transmission, sin smidighed og sine mange automatiserede funktioner sin del
til, at læssearbejdet udføres sikkert, komfortabelt og ikke mindst hurtigt. På
testbanen under Agromek skal CLAAS SCORPION 741 VP flytte rundt på
forskellige materialer, så man kommer til at fornemme dens helt unikke
køreegenskaber.

Det er nyt i Agromek sammenhæng, at der er mulighed for prøvekørsel af
CLAAS maskiner, ”men efter den positive oplevelse, vi så i Tyskland på
Agritechnica 2017, hvor CLAAS Driving Experience var et tilløbsstykke, ser vi
det som en gylden mulighed for vores kunder for at afprøve de nye CLAAS
læssemaskiner” fortæller Lars Johnsen.

Tilmelding foregår ved CLAAS Information i hal F – det går efter først-til-
mølle-princippet.

CLAAS er en familiejet virksomhed grundlagt i 1913 og en af verdens førende
producenter af landbrugsmaskiner. Virksomheden, med hovedkontor i
Harsewinkel i Tyskland, er Europas førende inden for mejetærskere. CLAAS er
også førende inden for landbrugsteknologi med sine traktorer, ballepressere
og grønne høstmaskiner. I Danmark er det Danish Agro Machinery A/S, der er
den danske CLAAS importør.
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